Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Плоское»
Юхновский район Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2021 года								№ 28

	«Об утверждении проектов карт-планов территории кадастровых кварталов 40:24:120108, 40:24:120109, 40:24:120114»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 1 статьи 42.2., подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6. Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», с учетом протокола заседания согласительной комиссии от 31.03.2021 № 1 по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 40:24:120108, 40:24:120109, 40:24:120114  при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с государственным (муниципальным) контрактом от 09 ноября 2020 г. № 200000009651, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты карт-планов территории кадастровых кварталов 40:24:120108, 40:24:120109, 40:24:120114.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном стенде в здании администрации МО СП «Деревня Плоское» и на официальном сайте администрации МО СП «Деревня Плоское» в сети Интернет.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Плоское»                                                                  И.М.Лобанова